送货合同

甲方（买受人）：合肥高新技术产业开发区柏堰社区服务中心

乙方（出卖人）：合肥得信商贸有限公司

经甲乙双方协商一致，按照《中华人民共和国民法典》订立合同，供双方共同遵守：

一、产品名称、数量、价款

二、质量要求、技术标准、乙方对质量负责的条件和期限： 两 年

三、交（提）货地点：安徽省合肥市合肥高新技术产业开发区 柏堰雅苑社区党群服务中心

四、运输方式及到达站（港）和费用负担：_乙方负担________

五、包装标准、包装物的供应与回收和费用负担：__无_______

六、 验收办法及时间： 需方应当在收到货物后进行验收，如发现质量问题，应当在收到后

一周内提出合理的书面质量异议，并妥善保存货物，逾期提出的视为质量符合要求。

七、付款方式： 货到付款（乙方开具发票）

序

号

商品名称 品牌 型号 单价 数量 单位 总价

1
美的 2 级能效

KFR-72LW/BDN8Y-PA401(2
)A 3 匹柜式空调

美的 KFR-72LW
/BDN8Y-P
A401(2)A

5260 10 台 52600

2 [开孔] 开墙洞（砖墙） 90 8 个 720

3 [拆机、移机] 拆机 300 5 套 1500

4 [铜管] 3 匹铜管 120 8 米 960

5

6

7
合同总价（元） 55780

合同总价（大写） 伍万伍仟柒佰捌拾元整

https://kjxy.anhui.zcygov.cn/items/2384141032818190?utm=web-trading-backstage-front.7a1f1806.c2309211407.1.3b8994b0a7ca11f09dea058a5050559c
https://kjxy.anhui.zcygov.cn/items/2384141032818190?utm=web-trading-backstage-front.7a1f1806.c2309211407.1.3b8994b0a7ca11f09dea058a5050559c
https://kjxy.anhui.zcygov.cn/items/2384141032818190?utm=web-trading-backstage-front.7a1f1806.c2309211407.1.3b8994b0a7ca11f09dea058a5050559c

八、违约责任：_在合同履行过程中发生争议，应先协商解决，协商不成可向当地法院起诉。

九、本合同一式____2_____份，甲、乙双方各执___1______份，经双方签字盖章后生效。

甲方（盖章）： 乙方（盖章）：合肥得信商贸有限公司

法定代表人： 法定代表人：崔敏

委托代理人： 委托代理人：

地址： 地址：

电话： 电话：18225692766

开户行： 开户行：徽商银行股份有限公司合肥铜陵北路支

行

账号： 账号：223017149191000002

签订时间： 年 月 日 签订时间： 年 月 日